

DUYURU

TÜRÉM TARIMCILAR VAKF. MİSAFİRHANESİ
mZİİĀMAK SOK, NO : 21/5 KOCATİPE (HZIMMAK
SİNEMASI ÇATI KATI) ADRESİNDE YENİ BİR
ANLAYIŞLA DÜZENLENEREK SİZ KONUKLARIN
HİZMETRÖEAÇJLDL

AİLE ODASI DA BULUNAN 21 YATAK KAPASİTE-
Lİ MJSAFmHANEMİZDE DMLNME SALONU, AÇIK -
KAPALI TİRASmDA KAFETERYA HİZMETLERİ VE
SABAH KAHVALTISI SUNULABİLMEKTEDİR,

KONAKLAMA ÜCRETLERİ:

ÜYELERİMİZE (İKİSİ) : 25,000TL.
DİĞER KONUKLARA (İKİSİ) : 35*000. TL
REZERVASYON JCPJ : MİSAFİRHANE
TEL : 425 24 79 (ANK) T, TARIMCILAR VAKFI
TEL : 425 61 24 * 418 99 01 (ANİL)

EVLENENLER

Ayfer SELÜ ile JMO üyesi Halil Duran ATAR
13 Ekim 1991 tarihinde,
JMO üyesi Nermin KADIOĞLU ile Ercan URAS
26 Ocak 1992 tarihinde,
Hamdiye ÇİÇEK ile JMO üyesi Selamî BAĞmSAKÇI
9 Şubat 1992 tarihinde,
Figen TİMUÇİN ile JMO üyesi M, İrfen YEŞİLNACAR
22 Mart 1992 tarihinde,
JMO üyesi Nilgün ŞENLİK ile Yaşar AKILLI
23 Nisan 1992 tarihinde evlenmişlerdir. Evlenenleri
kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.

ÖMER AKSÖY* U YİTİRDİK



Jeoloji Mühendisi ve JMO üyesi
Ömer AKSÖTu 28 Mart 1992 günü
yitirdik Çalıştığı Berke Barajı şantiyesi*nde saat 05,30 sularında
şafaktan düşen Ömer AKSOY
kurtarılamayarak saat 08,30
sularında vefat etmiştir*

23 Nisan 1967 tarihinde Mardin'de doğan Ömer
AKSOY, Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mimarlık
Fakültesinden 1988 yılında mezun olmuştu. Ölümü
Jeoloji Mühendisleri topluluğunda üzüntü yarat-
mıştır. ^

ÜYE TOPLANTISI

»NASIL BİR JMO LOKALİ^M

Yeni dönemin İlk üye toplantısı 26,41992 günü
Odamın Lokalinde yapıldı, * Nasıl Bir JMO Lokalî"
konulu üye toplantısında Odamızın mekan sorunu,
tartışmaların odak noktasını oluşturdu, Her plat*
formda tartışılan ve birşeylerin yapılması konupunda
hemen hemen tüm üyelerimizin aynı görüşü pay-
laştığı lokal sorununa, duyarlılık gösteren 40'a yakın
üyemiz bu toplantıda sorunlar ve çözümleri konusun*
da görüşlerini dile getirdiler.

Lokalin meslek için önemli bir ihtiyaç olduğu*
sorunların mekanın yetersizliğinden kaynaklandığı,
televizyon, oyun salonu ve restoranın içice olduğu lo-
kale gelen bir kısım üye ve misafirlerin duyarsız
davranışlarından doğan sorunlar ve bunun yanı sıra da
işletme sorunlarının yaşandığı dile getirildi.Yer
sorununun aşılması ile birlikte lokalin de sorunlarının
çözömlenebileceği, bunun İse ya mevcut mekandaki
yeni düzenlemeler ya da yeni bir dairenin kiralanması
veya satın alınması ile gerçekleştirilebileceği söylenerek
daha önce oluşturulan Lokal Kurulunun da
görüşlerinin yer aldığı olası seçenekler tartışıldı,
Toplantı sonucunda aynı binanın 2, veya 3, katlarında
bir daire önce kiralanması uzun vade de ise satın
alınması görüşü, ağırlık kazandı. Yeni dairenin
kiralama koşulları araştırıldıktan sonra hangi
birimlerin taşınması gerektiği tartışıldı ve bu konu-
daki görüş ve önerilerin Lokal Kurulu ve Yönetim Ku*
ru'na her zaman iletilebileceği belirtilerek toplantı
bitirildi.

JMOTA BİLGİSAYAR

Odamıza yeni bir bilgisayar daha alındı. ESA
marka,8Ö386-33 mikroişlemciye sahip olan bilgisayar
80Mb, kapasiteli harddisk, renkli VGA monitör, 4Mb
Ram özelliklerine sahiptir. Böylece 3 adet bilgisayarın
devreye girdiği JMO bürosunda aygıtlardan biri
muhasabe işlerinde, biri yazışma ve üye bilgilerinde,
en son alınan bilgisayar ise oda yayınlarının ya-
zılımlında ve saya. düzenlenmesinde kullanılmak-
tadır* Haber Bültenimizin bu sayısı, meslektaşlarımız
ve öğrenci arkadaşlarımız tamundan, yeni alınan
bilgisayar ile hazırlanmıştır.